
民芸の森 


観 月 会 2023

10月28日（土）13時〜18時

駐車場の混雑が予想されますので公共交通機関の利用をおすすめ 
します。   満車の場合は前田公園駐車場を利用ください。

お問合せ：NPO法人 民芸の森倶楽部　 
　  電　話：090-3569-7219（担当：森） 
　  メール：mingeinomoriclub@gmail.com

主      催：豊田市民芸の森　 
企画運営：NPO法人 民芸の森倶楽部

会   場：豊田市民芸の森　（小雨決行）　 
　  住　所：豊田市平戸橋町石平60-1　　 
　  電　話：0565-46-0001

電車：名鉄三河線 平戸橋駅 下車 徒歩５分　 
車：東海環状自動車道 豊田勘八IC より７分

舞台写真は昨年の観月会より

GS�

民芸の森倶楽部



■森の市 13:00〜売り切れ次第終了
＜物販＞
猿投農林⾼校
たまご（鶏卵）・草花の苗・⽊⼯品・乾燥シイタケ
おりびと
⼿織ストール・ポーチ・⼩物など秋冬の染織⼯芸品
陶⼯房⾺⽊屋
オリジナルの器や味わいのある陶芸作品
絹ちりめん
細かい⼿作業のつまみ細⼯、ワークショップもあり

観月会2023 催し物のご案内観月会2023 催し物のご案内 10月28日（土）13時～ 18時

内容は予告なく変更・中止する場合がございます。詳しくはお問い合わせください。

10月28日（土）13時～ 18時

■舞台プログラム 13:40〜18:00

第１部
13:50〜 演奏杜若⾼校吹奏楽部

⾳楽を通じて仲間との演奏を楽しんでいる
クラブです。

14:20〜 ダンス杜若⾼校⼥⼦ダンス部
地域に愛される部活を⽬指し、⽇々練習を
重ねています。

14:50〜 合唱猿投台リトルハーモニー
ハーモニーや歌遊びを隔週で楽しんでいる
11年⽬の合唱団です。

15:20〜 合唱ケロケロコーラス
猿投台交流館のサークルです。
⼀緒に歌いましょう！

第２部
16:10〜 芸術・エンタメ魔法deときめき魂⼿箱

樹⾳(じゅね)・ギター・カホン・ダンスde魔法
の参加型ときめきコンサートをお届けします。

17:20〜 演奏⽊蓮堂＆friends
低⾳⼥性ボーカル・バイオリン・ピアノ・ギター・
カホンで、懐かしのポップスを奏でます。
落ち着いた夜の雰囲気をお楽しみ下さい！

■展⽰ 13:00〜18:00

俳句 春洋句会（猿投台交流館⾃主グループ）
絞り染め ⺠芸館絞り染め講座講師加藤南美⼦⽒の作品
⽵⾏灯 ⽮作川の⽵を利⽤した灯りの路
■ワークショップ 13:00〜17:00

俳句募集 にわか俳句に挑戦しませんか
お題：⽉⾒・秋・⺠芸の森 など

葉っぱのお遊び 葉っぱとメッセージカードで短冊作り
（数量限定・無料・持ち帰り可）

＜飲⾷＞
猿投台交流館お抹茶クラブ
お抹茶
ぬたざわ屋
五平餅
おど観光やな
鮎の塩焼き・鮎飯
SANDUHR（サンドウラ）
コーヒー
いろいろ.いろり
たこ焼き
焼き芋いけの家
焼き芋

木蓮堂&friends（和香&い～ちゃんま～ちゃん・デイジー⭐どぶゆき）

ケロケロコーラス

魔法deときめき魂手箱

猿投台リトルハーモニー

杜若高校女子ダンス部杜若高校吹奏楽部

■展⽰のご案内 森のアート展 Vol.19
⼭⽥和俊 寄贈記念展
期間：2023年10⽉7⽇［⼟］ー12⽉17⽇［⽇］
時間：9:00〜17:00
場所：⽥舎家・管理棟
観覧料：無料

木蓮堂&friends（和香&い～ちゃんま～ちゃん・デイジー⭐どぶゆき）

猿投台リトルハーモニー

たまてばこ


